
 

 

UCHWAŁA NR 428/2014 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zasad i kryteriów ustalania czynszów i opłat za korzystanie 

z nieruchomości, stanowiących własność Gminy Miejskiej Zgorzelec. 

Działając na podstawie art. 18, ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594, zm. z 2014r. poz.379), Rada Miasta Zgorzelec uchwala, 

co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr 217/08 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 28 października 2008 roku w sprawie zasad 

i kryteriów ustalania czynszów i opłat za korzystanie z nieruchomości, stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Zgorzelec, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego dnia 

10.12.2008r., Nr 317, poz.3943, obowiązującej od 25.12.2008 r. wprowadza się następujące zmiany: 

w § 6 dodaje się punkt 7) grunty zabudowane obiektami sportowymi, widowiskowymi, sportowo – 

widowiskowymi; 

a) budynek: 0,05 zł za 1 m
2
 pow. budynku (niezależnie od strefy); 

b) grunt: 0,01 zł / m
2
 (niezależnie od strefy) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego   

Przewodnicząca Rady: 

Z. Barczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lipca 2014 r.

Poz. 2966


		2014-07-02T13:42:39+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




